Российская  Федерация

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2019

              № 26/222
г. Свободный

О внесении изменения в постановление
городского Совета народных депутатов

от 12.09.2019 № 21/176 «О конкурсе

на создание гимна города Свободного»
В целях уточнения и на основании письменного заявления Г.П. Шумейко, городской Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление городского Совета народных депутатов от 12.09.2019 № 21/176 «О конкурсе на создание гимна города Свободного»:

в приложении № 2 к постановлению изменить состав конкурсной комиссии на создание гимна города Свободного, исключив из него Шумейко Григория Павловича.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель  городского Совета                                                      А.А. Мирошин